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46 Memória DDR 3 1600Mhz, 4gb
Modelo: KVR1600/4G

Fabricante: KINGSTON
UNIDADE 100 R$ 129,80 50 50 50 2018/5170

47 Placa de rede ethernet pci express 10/100/1000 Mbps
Modelo: TG-3468

Fabricante: TP-LINK
UNIDADE 100 R$ 66,90 50 50 50 2018/5170

48 Hd Tipo Solid State Drive SSD SATA 3 , Capacidade 120GB.
Modelo: SSD 120GB

Fabricante: KINGSTON
UNIDADE 20 R$ 386,50 0 20

49
DISCO RÍGIDO Capacidade: minima 500 Gb. Tamanho: 3.5” 
Interface: SATA.  Velocidade: 5400~7200rpm Taxa de 
Transferência: Máx. 3Gb/s Nível de Ruído: 24dBA (médio)

Modelo: DISCO
RÍGIDO SATA

Fabricante: SEAGATE
UNIDADE 100 R$ 217,35 50 50 50 2018/5170

50

Placa de rede Ethernet 10/100/1000Mbps. interface PCI, suporte 
RPL/PXE, compatível com os padrões IEEE 802.3 10BASE-T, 
IEEE 802.3u 100BASE-TX e IEEE 802.3ab 1000BASE-T; Função 
de auto negociação, suporte pleno/ meia dúplex; Suporte para 
Wake up on LAN e gestão de energia ACPI;

Modelo: TP-3269
Fabricante: TP-LINK

UNIDADE 100 R$ 39,75 50 50 50 2018/5170

51
Tomadas: caixa tipo X, com espelho e suporte para tomada de 
sobrepor para 1 (um) conectorer fêmea RJ-45, em 8 vias, categoria 
6, padrão EIA/ TIA 568-A e conexões do tipo 110.

Modelo: CAIXA DE
SOBREPOR 1
CONECTOR

Fabricante: SOLLAN

UNIDADE 100 R$ 11,00 50 50 50 2018/5170

52
Tomadas: caixa tipo X, com espelho e suporte para tomada de 
sobrepor para 2 (dois) conectores fêmea RJ-45, em 8 vias, 
categoria 6, padrão EIA/ TIA 568-A e conexões do tipo 110.

Modelo: CAIXA DE
SOBREPOR 2 
CONECTORES

Fabricante: SOLLAN

UNIDADE 100 R$ 14,75 70 70 30 2018/5170

53 Cordão de fi bra optica LC multimodo 3 metros
Modelo: CORDAO 

OPTICO DUPLEX LC/LC
50/125um 3MTS

UNIDADE 30 R$ 116,40 0 30

54 Cordão de fi bra optica LC multimodo 10 metros

Modelo: CORDAO
OPTICO DUPLEX LC/LC

50/125um 10 MTS
Fabricante: FIBERSUL

UNIDADE 20 R$ 146,00 0 20

55 Line Cord - 2,5 metros - Categoria 6 na cor azul

Modelo: PATCH CORD 
AZUL 2,50 MTS COM 

CAPACAT.6 Fabricante: 
MAXI TELECOM

UNIDADE 50 R$ 17,10 50 50 0 2018/5170

3.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura

EMPRESA: Fabricio Soncini Equipamentos de Informática - ME (CNPJ 10.717.639/0001-46)
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